
Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 26/05/2023     -      Listado a  26 de Mayo       de 2023, a las 09:24

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 26 de mayo de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30001758

30012963

30007323

30700272

30021307

30011788

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

IES LUIS MANZANARES (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)

EOES ESPECIFICO DEFICIENCIA MOTORA (MURCIA 
- MURCIA)

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL POLITÉCN (MURCIA - MURCIA)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA 
(LORCA - LORCA)

0590I19

0590004

0590017

0590018

0590111

0592011

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

29/05/23

29/05/23

29/05/23

18/05/23

18/05/23

19/05/23

Sustituye a ***0386**

Sustituye a ***0618**

Sustituye a ***0832**

Sustituye a ***6281**

Sustituye a ***7578**

Sustituye a ***3333**

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

Pro/Def


