## Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 26/05/2023 - Listado a 26 de Mayo de 2023, a las 09:24

Pro	Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo P	erfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Obse	ervaciones anulación
[	30001758 IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590119	Completa	VS		1	1	29/05/23	N	_
										Sustituye a ***0386**
[	30012963 IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0590004	Completa	VS		1	1	29/05/23	N	Sustituye a ***0618**
[	30007323 IES LUIS MANZANARES (TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO)	0590017	Completa	VS		1	1	29/05/23	N	Sustituye a ***0832**
	30700272 EOES ESPECIFICO DEFICIENCIA MOTORA (MURCIA - MURCIA)	0590018	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	18/05/23	N	Sustituye a ***6281**
	30021307 CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL POLITÉCN (MURCIA - MURCIA)	0590111	Tiempo Parcial 7 horas	VS		1	1	18/05/23	N	Sustituye a ***7578**
	30011788 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA (LORCA - LORCA)	0592011	Tiempo Parcial 12 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	19/05/23	N	Sustituye a ***3333**
										•

Murcia, a 26 de mayo de 2023 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís